HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-ĐGS     Cao Lộc, ngày        tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

 Thực hiện Nghị quyết số 278/NQ-HĐND ngày 20/7/2023 của Hội đồng

nhân dân huyện về thành lập đoàn giám sát chuyên đề về chấp hành và thực thi

pháp luật trong công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng; Tình hình vi phạm và

xử lý vi phạm trong lĩnh vực lâm nghiệp giai đoạn 2021 - 2022 trên địa bàn huyện

Cao Lộc; Kế hoạch số 287/KH-ĐGS ngày 03/8/2023 của Đoàn giám sát HĐND

huyện về triển khai Nghị quyết số 278/NQ-HĐND ngày 20/7/2023 của Hội đồng

nhân dân huyện. Để chuẩn bị tốt cho kế hoạch giám sát chuyên đề của HĐND

huyện, Đoàn giám sát tổ chức họp thống nhất một số nội dung giám sát, cụ thể như

sau:

 1. Thành phần

* Đoàn giám sát HĐND huyện:

 - Ông Nguyễn Văn Đông, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện: Trưởng đoàn;

 - Bà Nghiêm Thị Bạch Tuyết, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ nhiệm

Ủy Ban Kiểm tra Huyện ủy, Trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện: Phó

Trưởng đoàn;

 - Ông Bế Mạnh Lâm, Huyện ủy viên, Trưởng ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng

nhân dân huyện: Phó Trưởng đoàn;

 - Bà Lý Thị Thu Hà, Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân

huyện: Thành viên;

 - Bà Ngô Thị Vân Thúy, Phó Trưởng ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện:

Thành viên;

 - Bà Nông Thị Hằng, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện:

Thành viên;

 - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện: Thư ký.

 * Thành phần mời tham gia:

 - Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Hạt kiểm lâm huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

 2. Nội dung: Triển khai kế hoạch giám sát chuyên đề về chấp hành và thực

thi pháp luật trong công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng; Tình hình vi phạm

2

và xử lý vi phạm trong lĩnh vực lâm nghiệp giai đoạn 2021 - 2022 trên địa bàn

huyện Cao Lộc (phân công nhiệm vụ; dự kiến các đơn vị giám sát trực tiếp,…).

(Có dự thảo thông báo và báo cáo của các đơn vị kèm theo)

 3. Thời gian: 14 giờ 00’, ngày 22/9/2023.

 4. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

 Kính mời các đại biểu đến dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CPVP;

- CVVP UTH;

- Lưu: VT, HSGS.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN

Nguyễn Văn Đông

		2023-09-21T09:11:54+0700

		2023-09-21T10:06:26+0700

		2023-09-21T10:06:26+0700

		2023-09-21T10:06:26+0700